大管一公字第 0759號

公 告
主旨：嚴禁社區內開放空間、住家陽台抽菸、焚燒金紙

說明：

一、 近日發現住戶利用住家陽台燃燒金紙燃燒後的煙

及灰燼飄入其他住戶家內，已影響周邊住戶，造

成住戶住家安全及環境污染。

二、 住家陽台請勿吸菸、亂丟菸蒂，已有多位住戶檢

舉，已造成其他不吸菸者的困擾。

三、 為維護社區公共空間、住家環境，請有此行為之

住戶配合，請勿於陽台抽菸及燒金紙之行為，期

盼住戶共同維護，提昇社區整體價值。

             大同莊園社區管理委員會 敬啟

中 華 民 國 一 一 三 年 二 月 二 十 四 日